11479.852000/1230-01,  de  aquisição  de  veículo  de  transporte  sanitário  (com
acessibilidade – 1 cadeirante). (SMS Flores de Goiás)

Encaminhamento: Será discutido em outro momento.

2.5 – Proposta de Convênio nº 907777/23-001, do Município de Ipameri, para construção
de unidade de atenção especializada em saúde, no valor de 1.057.320,00 (hum milhão,
cinquenta e sete mil, trezentos e vinte reais). (SMS Ipameri)

Encaminhamento: Será discutido em outro momento.

2.6 –  Proposta  de  emenda  parlamentar  do  Município  de  Nova  Crixás,  nº
11307.617000/1230-02,  de  aquisição  de  veículo  de  transporte  sanitário  (com
acessibilidade – 1 cadeirante).

[...]

Encaminhamento: Será discutido em outro momento.

2.11 – Proposta de Convênio nº 911315/23-001, do Município de Santa Helena de Goiás,
para ampliação de unidade de atenção especializada em saúde, Hospital  Municipal de
Santa Helena, CNES 2383209, no valor de R$ 324.090,00 (trezentos e vinte e quatro mil e
noventa  reais). (SMS Santa Helena de Goiás)

Encaminhamento: Será discutido em outro momento.

2.12 – Proposta de Convênio nº 911331/23-004, do Município de Estrela do Norte, para
ampliação de unidade de atenção especializada em saúde, Prefeitura Municipal de Estrela
do Norte, CNES 2383322, no valor de R$ 482.220,00 (quatrocentos e oitenta e dois mil,
duzentos e vinte  reais). (SMS Estrela do Norte)

Encaminhamento: Será discutido em outro momento.

2.13 – Proposta de Convênio nº 911331/23-003, do Município de Estrela do Norte, para
ampliação de unidade de atenção especializada em saúde, Prefeitura Municipal de Estrela

[...]

básica  de  saúde,  Unidade  Básica  de  Saúde  Maria  Martins  Ferreira  da  Silva  ,  CNES
2381567. (SMS Santa Isabel)

Encaminhamento: Será discutido em outro momento.

2.25 – Proposta de Convênio nº 937623/23-003, do Município de Goiânia, para ampliação
de unidade de atenção especializada em saúde no valor de R$ 1.699.908,00 (hum milhão,
seiscentos e noventa e nove mil, novecentos e oito reais). (SMS Goiânia)

Encaminhamento: Será discutido em outro momento.

2.26 – Proposta de emenda parlamentar do Município de Goiatuba nº 01814099000/1230-
01,  de  aquisição  de  Ambulância  Tipo  A  –  Simples  Remoção  –  Tipo  Furgão.  (SMS
Goiatuba)

[...]

Intergestores Regional Oeste II - CIR Oeste II nº 11/2023, de 11 de maio de 2023. (SMS
Paraúna)

Encaminhamento: vai para a pauta da reunião da CIB

2.50 – Proposta de Convênio nº 904394/23-001, do Município de Planaltina de Goiás –
construção  de  unidade  de  atenção  especializada  em saúde,  no  valor  de  4.299.608,00
(quatro milhões, duzentos e noventa e nove mil, seiscentos e oito reais). (SMS Planaltina
de Goiás)

Encaminhamento: Será discutido em outro momento.

2.51 – Projeto de Transporte Sanitário do Município de Santa Helena – Resolução da
Comissão Intergestores Regional Sudoeste I - CIR Sudoeste I nº 14/2023, de 09 de maio